
PODZIMNÍ POCHOD  

Protivín – Putim – Písek – Zvíkov – Milevsko – Tábor 
 

 
 

„Starověký válečník Xenofon prošel celou Malou Asii a byl bůhvíkde bez mapy. Staří Gotové  dělali 

své výpravy také bez topografické znalosti. Mašírovat pořád kupředu, tomu se říká anabase…“ 

Náš pochod povede z části po směru a místy proti směru slavné budějovické anabáze, kterou před více 

než sto lety vyšlapal Josef Švejk. Narazíme na ikonické názvy měst i na přehradu Orlík, která v té době 

ještě neexistovala. Navštívíme hrad Zvíkov, nestarší most přes v ČR a mnoho dalších zajímavých 

památek. Dobře se připravte, vyrážíme!  

Sraz:  09:30 / JIHLAVA MĚSTSKÉ NÁDRAŽÍ / ČTVRTEK (26. 10. 2023)  

Návrat:  17:16 / JIHLAVA MĚSTSKÉ NÁDRAŽÍ / NEDĚLE (29. 10. 2023)   

S sebou: Podle zkušeností (spacák+karimatku, lžičku a teplé oblečení, čepici…) – spíme uvnitř.  

V případě potřeby koukněte na seznam z minulých let . 

Jídlo: špekáček+pečivo, 4x sladkosti, 1,5 l vody, kapesné: Na čaj a polévku po cestě, pohled - 300,-) 

 

Cena:  1000,-  (Zahrnuje: Dopravu tam a zpět, jídlo a spaní v suchu po 3 dny, prohlídky) 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Přihláška – PODZIMNÍ POCHOD, 26. – 29. 10. 2023 
 

Jméno zákonného zástupce: ……………………………. 

Přihlašuji svou dceru/syna: ……………………….......... narozenou/narozeného: ................................. 

V neděli si svou dceru/svého syna (zaškrtněte): 

a) vyzvednu osobně  b) odejde/odjede samostatně c) pojede s: …………..…………………… 

Telefonní kontakt: ………………………………………. 

V …………………………… dne …………………………Podpis: ……………………………….............. 


